Ofício nº. 074/2024

Barra do Garças/MT, 26 de novembro de 2024.

i - -

'Ao
i

Gabriel Pe~eira Lopes -- -- ---
Vereador - PSDB ------woH

W3 Presidente da Câmara Municipal.
t'l n ' ::> 3 H

Ref.: Resposta ao Ofício nº 2.894/2024/GAB/PRES/CMBG.

Prezado Senhor,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumprimentos,
vimos por meio deste, informar que foi concluída na data 21/11/2024,
a solicitação de manutenção de iluminação pública na Av. Perimetral Leste,
no Bairro Jardim Nova Barra Norte.

No ensejo, renovamos protestos da mais alta consideração.

,~~
Diego Danilo
Administrativo

Atenciosamente,

Aldenor Bezerra Maia
Gerente do contrato

BARRA LUZ SPE LTDA
Rua do Orvalho - Jardim Nova Barra - Nº 3398 - Barra do Graças - MT - CEP:78606-052